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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

Dotyczy: zapytania ofertowego na zadanie pn.: „DZIAŁANIA PROMOCYJNE DLA PROJEKTU PN.: 
OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI TRANSPORTOWEJ W AGLOMERACJI JELENIOGÓRSKIEJ” – 
część IV. 

w ramach zadania pn.: „Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Aglomeracji Jeleniogórskiej”. 

 
Nr nadany przez Zamawiającego: MZDiM-UE.271.05.2020 
 
 
Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 1 
Jak wysokie mają być słupki licząc od gruntu do górnej krawędzi tablicy? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie znajduje się w Opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zapytania Ofertowego: 
I Opis przedmiotu zamówienia pkt 4. ppkt 3): 
„Montaż tablic w miejscu realizacji poszczególnego zadania inwestycyjnego realizowanego  

w ramach Projektu. Podział na poszczególne zadania zawiera tabela w pkt. 4 ppkt 1).  

Dokładną lokalizację (miejsce) montażu wskaże Zamawiający.  

Tablice należy zamontować na metalowym stelażu i metalowych słupkach trwale związanych 

z gruntem, minimalna odległość dolnej krawędzi tablicy od ziemi: 150 cm”.  

 
 
PYTANIE NR 2 
Czy wszystkie 6 tablic będą montowane w 1 czasie czy w odstępach czasowych? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający informuje, że wszystkie 6 tablic będzie montowane w jednym czasie.  
 
 
PYTANIE NR 3 
Czy tablice mają być malowane antykorozyjnie? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie znajduje się w Opisie przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zapytania Ofertowego: 
I Opis przedmiotu zamówienia pkt 4. ppkt 2): 
„Wykonanie zaprojektowanych tablic wraz z konstrukcjami umożliwiającymi ich trwały montaż 

w gruncie. Tablice mają być wykonane z trwałego materiału (np. blacha ocynkowana, podwójnie 

zaginana krawędziowo), w technologii odpornej na działanie warunków atmosferycznych (deszcz, 

śnieg, słońce, wiatr) i wandalizm (graffiti), gwarantującej trwałość przez okres minimum pięciu lat 

(grafika kolorowa na folii wylewanej laminowanej laminatem wylewanym anty - UV druk twardym 

solwentem o rozdzielczości 360 dpi). Tablice powinny być wyeksponowane przez okres trwania prac, 

aż do zakończenia Projektu. Miasto Jelenia Góra znajduje się w III strefie wiatrowej  

(24-47 m/s) oraz w 1 strefie śniegowej. Obowiązkiem Wykonawcy jest dbanie o stan techniczny ww. 



 

tablic i o to, aby informacja była cały czas wyraźnie widoczna. Nieczytelne tablice należy wymienić lub 

odnowić w okresie ich gwarancji”.  

 
 
PYTANIE NR 4 
Czy lico tablic ma być zabezpieczone laminatem antygraffiti? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 
Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 3. 
 
PYTANIE NR 5 
Jaki rodzaj gruntu przy montowaniu tablic: - czy jest to ziemia-gleba czy też miejsca gdzie występuje 
kostka brukowa ? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 
Zamawiający informuje, że tablice będą usytuowane w zieleńcach, podczas wykonywania prac 
ziemnych należy zachować szczególną ostrożność ze względu na sieci uzbrojenia ziemnego np. sieć 
oświetlenia ulicznego.  
 
 
_________________________________________________________________________________ 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną 
częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 
zmianie. 
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